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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II männlich 05.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Winfriedschule Fulda 6.694
100m 89 Jahn, Jakob 2008 GER 12,96 (-0,4) 499
100m 91 Mesaric, Teo 2007 GER 13,02 (-0,4) 494
100m 90 Knoll, Johannes 2007 GER 13,94 (+0,3) (419)
800m 92 Panse, Aurel 2008 GER 2:22,46 510
800m 91 Mesaric, Teo 2007 GER 2:24,32 499
4x100m Winfriedschule Fulda 1 GER 50,41 1.063
1: 91, Mesaric Teo (2007) 2: 88, Cybulski Julian (2008)
3: 89, Jahn Jakob (2008) 4: 92, Panse Aurel (2008)

Weitsprung 92 Panse, Aurel 2008 GER 5,02 (+0,1) 497
Weitsprung 88 Cybulski, Julian 2008 GER 4,81 (+0,1) 476
Weitsprung 90 Knoll, Johannes 2007 GER 4,60 (+0,3) (454)
Hochsprung 88 Cybulski, Julian 2008 GER 1,62 539
Hochsprung 95 Szöllösi, Roland 2008 GER 1,50 479
Hochsprung 93 Reitenbach, Rafael 2009 GER 1,46 (459)
Kugelstoß 89 Jahn, Jakob 2008 GER 9,22 435
Kugelstoß 95 Szöllösi, Roland 2008 GER 8,70 412
Kugelstoß 87 Brenzel, Anton 2007 GER 6,84 (321)
Speerwurf 90 Knoll, Johannes 2007 GER 21,90 411
Speerwurf 95 Szöllösi, Roland 2008 GER 18,92 380
Speerwurf 93 Reitenbach, Rafael 2009 GER 17,22 (361)

2. Rhönschule Gersfeld 6.552
100m 126 Hanshold, Marius 2007 GER 12,75 (+0,3) 518
100m 120 Aha, Linus 2007 GER 13,42 (-0,4) 460
100m 124 Bohn, Vincent 2007 GER 13,62 (+0,3) (443)
800m 119 Tejkl, Finn 2007 GER 2:38,87 420
800m 124 Bohn, Vincent 2007 GER 2:43,29 399
800m 128 Panchyshyn, Roman 2007 GER 2:44,58 (393)
4x100m Rhönschule Gersfeld 1 GER 51,35 1.020
1: 126, Hanshold Marius (2007) 2: 121, Schrenk Alvaro (2007)
3: 120, Aha Linus (2007) 4: 124, Bohn Vincent (2007)

Weitsprung 122 Hahl, Lorenz 2008 GER 5,16 (+0,6) 512
Weitsprung 125 Röhl, Thilo 2008 GER 4,66 (-0,1) 460
Weitsprung 123 Weigand, Hannes 2008 GER 4,48 (+0,3) (441)
Hochsprung 122 Hahl, Lorenz 2008 GER 1,70 578
Hochsprung 120 Aha, Linus 2007 GER 1,46 459
Hochsprung 125 Röhl, Thilo 2008 GER 1,34 (395)
Kugelstoß 121 Schrenk, Alvaro 2007 GER 9,87 463
Kugelstoß 129 Plisko, Ivan 2008 GER 7,87 373
Kugelstoß 127 Plevit, Eduard 2007 GER 7,40 (350)
Speerwurf 121 Schrenk, Alvaro 2007 GER 27,68 466
Speerwurf 123 Weigand, Hannes 2008 GER 23,20 424
Speerwurf 119 Tejkl, Finn 2007 GER 19,19 (383)

3. Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1.263
100m 35 Rüger, Felix 2008 GER 15,05 (+0,3) 340
100m 34 Nguyen, Henry 2008 GER n.a.
800m 35 Rüger, Felix 2008 GER 2:26,16 488
Weitsprung 35 Rüger, Felix 2008 GER 4,43 (-0,2) 435
Weitsprung 33 Harengel, Clemens 2007 GER n.a.
Hochsprung 35 Rüger, Felix 2008 GER n.a.
Kugelstoß 34 Nguyen, Henry 2008 GER n.a.
Kugelstoß 36 Tetik, Bilal 2007 GER n.a.
4x100m Kein Athlet (0)
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II weiblich 05.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 5.983
100m 3 Holzapfel, Melina Sophia 2009 GER 13,83 (+1,2) 491
100m 8 Schätzmüller, Greta 2008 GER 14,36 (+0,4) 450
100m 10 Voth, Marie 2007 GER 15,00 (+1,2) (405)
800m 1 Bug , Ida 2009 GER 2:44,55 438
800m 4 Kamm, Mona 2007 GER 3:14,72 322
4x100m Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda

1
GER 55,19 988

1: 1, Bug  Ida (2009) 2: 8, Schätzmüller Greta (2008)
3: 2, Dalitz Lina (2008) 4: 3, Holzapfel Melina Sophia (2009)

Weitsprung 10 Voth, Marie 2007 GER 4,65 (+1,0) 511
Weitsprung 8 Schätzmüller, Greta 2008 GER 4,45 (+1,5) 488
Weitsprung 3 Holzapfel, Melina Sophia 2009 GER 4,39 (+0,3) (481)
Hochsprung 4 Kamm, Mona 2007 GER 1,32 394
Hochsprung 2 Dalitz, Lina 2008 GER 1,28 368
Hochsprung 7 Luck, Magdalena 2008 GER n.a.
Kugelstoß 9 Streitenberger, Valentina 2007 GER 8,58 414
Kugelstoß 5 Kremser, Emilia 2007 GER 7,16 350
Kugelstoß 7 Luck, Magdalena 2008 GER 7,08 (347)
Speerwurf 5 Kremser, Emilia 2007 GER 19,08 389
Speerwurf 9 Streitenberger, Valentina 2007 GER 18,29 380
Speerwurf 2 Dalitz, Lina 2008 GER 16,75 (362)

2. Rabanus-Maurus-Schule Fulda 5.807
100m 42 Olszowski, Nelly 2008 GER 14,29 (+1,2) 456
100m 43 Rützel, Hannah 2008 GER 14,82 (+0,4) 417
100m 38 Chalcou, Mahina 2008 GER 15,06 (+0,3) (401)
800m 44 Schernewski, Clara 2009 GER 2:52,45 404
800m 39 Kapp, Sophie 2009 GER 2:53,57 399
4x100m Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 GER 60,76 785
1: 43, Rützel Hannah (2008) 2: 39, Kapp Sophie (2009)
3: 47, Scholtes Samira (2007) 4: 40, Leibold Ariane (2007)

Weitsprung 42 Olszowski, Nelly 2008 GER 4,77 (+0,8) 524
Weitsprung 39 Kapp, Sophie 2009 GER 3,89 (+0,8) 422
Weitsprung 38 Chalcou, Mahina 2008 GER 3,65 (+1,0) (392)
Hochsprung 42 Olszowski, Nelly 2008 GER 1,48 493
Hochsprung 43 Rützel, Hannah 2008 GER 1,36 419
Hochsprung 46 Schneider, Elisabeth 2007 GER n.a.
Kugelstoß 44 Schernewski, Clara 2009 GER 7,77 379
Kugelstoß 46 Schneider, Elisabeth 2007 GER 7,42 363
Kugelstoß 40 Leibold, Ariane 2007 GER 5,65 (275)
Speerwurf 47 Scholtes, Samira 2007 GER 17,89 376
Speerwurf 38 Chalcou, Mahina 2008 GER 17,44 370
Speerwurf 44 Schernewski, Clara 2009 GER 17,18 (367)

3. Ulstertalschule Hilders 4.077
100m 130 Assel, Pia 2008 GER 16,26 (+0,4) 326
100m 131 Laidig, Mira 2009 GER 16,63 (+0,4) 305
800m 134 Edelmann, Magdalena 2009 GER 3:24,50 291
4x100m Ulstertalschule Hilders GER 63,27 706
1: 136, Handwerk Maleen (2007) 2: 132, Büttner Hannah (2008)
3: 131, Laidig Mira (2009) 4: 137, Vey Noemi (2009)

Weitsprung 131 Laidig, Mira 2009 GER 3,61 (+1,2) 387
Hochsprung 135 Büttner, Anna 2008 GER 1,20 315
Hochsprung 137 Vey, Noemi 2009 GER 1,16 288
Kugelstoß 136 Handwerk, Maleen 2007 GER 7,77 379
Kugelstoß 137 Vey, Noemi 2009 GER 6,94 340
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II weiblich - Fortsetzung 05.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Ulstertalschule Hilders - Fortsetzung 4.077
Kugelstoß 135 Büttner, Anna 2008 GER 6,91 (339)
Speerwurf 135 Büttner, Anna 2008 GER 19,67 396
Speerwurf 136 Handwerk, Maleen 2007 GER 15,29 344
Speerwurf 132 Büttner, Hannah 2008 GER 11,06 (286)

Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed 05.10.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Wigbertschule Hünfeld 6.432
75m (W3M) 83 Teply, Filip 2009 GER 10,56 452
75m (W3M) 82 Marte, Maximilian 2009 GER 10,67 (441)
75m (W3W) 78 Teckie, Amalia 2010 GER 10,91 435
75m (W3W) 77 Offord, Carlotta Johanna 2010 GER 11,29 (400)
800m (W3M) 85 Weber, Paul 2009 GER 2:21,09 519
800m (W3M) 80 Hasenauer, Jan 2011 GER 2:44,42 (394)
800m (W3W) 75 Cean, Joelina 2011 GER 2:45,75 433
800m (W3W) 78 Teckie, Amalia 2010 GER 2:51,87 (406)
4x75m (W3X) Wigbertschule Hünfeld 1 GER 41,42 946
1: 76, Krause Alison (2009) 2: 78, Teckie Amalia (2010)
3: 82, Marte Maximilian (2009) 4: 83, Teply Filip (2009)

4x75m (W3X) Wigbertschule Hünfeld 2 GER 41,56 (939)
1: 74, Beckmann Marielle (2010) 2: 77, Offord Carlotta Johanna (2010)
3: 80, Hasenauer Jan (2011) 5: 81, Langer Sebastian (2010)

Weitsprung (W3M) 84 Vogt, Paul 2009 GER 4,09 398
Weitsprung (W3M) 82 Marte, Maximilian 2009 GER 3,62 (343)
Weitsprung (W3W) 76 Krause, Alison 2009 GER 4,69 515
Weitsprung (W3W) 79 Weber, Marie 2009 GER 4,08 (445)
Hochsprung (W3M) 83 Teply, Filip 2009 GER 1,40 427
Hochsprung (W3M) 84 Vogt, Paul 2009 GER 1,30 (373)
Hochsprung (W3W) 79 Weber, Marie 2009 GER 1,44 469
Hochsprung (W3W) 77 Offord, Carlotta Johanna 2010 GER 1,20 (315)
Kugelstoß (W3M) 85 Weber, Paul 2009 GER 9,22 435
Kugelstoß (W3M) 81 Langer, Sebastian 2010 GER 6,93 (326)
Kugelstoß (W3W) 79 Weber, Marie 2009 GER 9,07 435
Kugelstoß (W3W) 74 Beckmann, Marielle 2010 GER 8,06 (391)
Ballwurf (W3M) 85 Weber, Paul 2009 GER 57,00 452
Ballwurf (W3M) 81 Langer, Sebastian 2010 GER 52,00 (425)
Ballwurf (W3W) 74 Beckmann, Marielle 2010 GER 46,00 516
Ballwurf (W3W) 76 Krause, Alison 2009 GER 41,00 (480)

2. Rhönschule Gersfeld 6.362
75m (W3M) 115 Leitschuh, Dominic 2009 GER 9,95 517
75m (W3W) 110 Spörer, Maja 2009 GER 10,82 444
75m (W3W) 113 Fellenstein, Melina 2010 GER 10,99 (428)
75m (W3W) 114 Matuskova, Sofia 2011 GER 11,85 (353)
800m (W3M) 107 Bub, Ivo 2009 GER 2:26,30 488
800m (W3M) 112 Kreß, Nico 2010 GER 2:39,22 (419)
800m (W3M) 118 Ziegler, Aaron 2009 GER 2:59,33 (331)
800m (W3W) 111 Mayerhöfer , Marla 2009 GER 2:50,05 414
4x75m (W3X) Rhönschule Gersfeld 1 GER 39,87 1.031
1: 107, Bub Ivo (2009) 2: 110, Spörer Maja (2009)
3: 111, Mayerhöfer  Marla (2009) 4: 115, Leitschuh Dominic (2009)

Weitsprung (W3M) 115 Leitschuh, Dominic 2009 GER 4,96 491
Weitsprung (W3M) 107 Bub, Ivo 2009 GER 4,91 (486)



Jugendtrainiert für Olympia
Hünfeld, Rhönkampfbahn, 05.10.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.10.2023 09:19:28 mit Track and Field 3.1.0.6854 lizenziert für HLV-Kreis Fulda Seite 4 von 20

Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed - Fortsetzung 05.10.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Rhönschule Gersfeld  - Fortsetzung 6.362
Weitsprung (W3W) 110 Spörer, Maja 2009 GER 4,45 488
Weitsprung (W3W) 113 Fellenstein, Melina 2010 GER 4,09 (446)
Hochsprung (W3M) 118 Ziegler, Aaron 2009 GER 1,40 427
Hochsprung (W3M) 116 Feuerstein, Janosch 2009 GER 1,40 (427)
Hochsprung (W3W) 109 Goldbach, Theresa 2009 GER 1,28 368
Kugelstoß (W3M) 108 Brändlein, Oliver 2009 GER 8,37 396
Kugelstoß (W3W) 117 Müller, Madlen 2009 GER 8,26 400
Kugelstoß (W3W) 111 Mayerhöfer , Marla 2009 GER 8,02 (390)
Ballwurf (W3M) 116 Feuerstein, Janosch 2009 GER 55,00 441
Ballwurf (W3M) 112 Kreß, Nico 2010 GER 43,00 (372)
Ballwurf (W3M) 108 Brändlein, Oliver 2009 GER 29,00 (278)
Ballwurf (W3W) 117 Müller, Madlen 2009 GER 38,00 457

3. Lichtbergschule Eiterfeld 6.242
75m (W3M) 29 Kiel, Ben 2009 GER 10,60 448
75m (W3M) 32 Volkemer, Jean Luca 2009 GER 10,62 (446)
75m (W3W) 26 Zirpel, Lilianna 2010 GER 10,76 450
75m (W3W) 22 Deißenroth, Leonie 2009 GER 10,99 (428)
75m (W3W) 23 Roth, Lilli 2009 GER n.a.
800m (W3M) 31 Pomnitz, Leonard 2010 GER 2:29,50 469
800m (W3M) 28 Hasani, Amar 2009 GER n.a.
800m (W3W) 23 Roth, Lilli 2009 GER 2:57,01 385
800m (W3W) 24 Sauerbrey, Marie 2010 GER 3:00,18 (373)
4x75m (W3X) Lichtbergschule Eiterfeld 1 GER 40,98 970
1: 23, Roth Lilli (2009) 2: 26, Zirpel Lilianna (2010)
3: 29, Kiel Ben (2009) 4: 32, Volkemer Jean Luca (2009)

4x75m (W3X) Lichtbergschule Eiterfeld 2 GER 43,03 (865)
1: 22, Deißenroth Leonie (2009) 2: 21, Koch Emma (2010)
3: 27, Fladung Tim (2009) 4: 28, Hasani Amar (2009)

Weitsprung (W3M) 31 Pomnitz, Leonard 2010 GER 5,14 509
Weitsprung (W3M) 29 Kiel, Ben 2009 GER 4,39 (431)
Weitsprung (W3W) 23 Roth, Lilli 2009 GER 4,73 519
Weitsprung (W3W) 26 Zirpel, Lilianna 2010 GER 4,24 (464)
Hochsprung (W3M) 30 Oellers, Moritz 2009 GER 1,45 453
Hochsprung (W3M) 27 Fladung, Tim 2009 GER 1,40 (427)
Hochsprung (W3W) 25 Witzel, Amelie 2010 GER 1,44 469
Kugelstoß (W3M) 32 Volkemer, Jean Luca 2009 GER 7,33 346
Kugelstoß (W3M) 30 Oellers, Moritz 2009 GER 7,02 (330)
Kugelstoß (W3W) 25 Witzel, Amelie 2010 GER 7,14 350
Kugelstoß (W3W) 22 Deißenroth, Leonie 2009 GER 6,10 (299)
Ballwurf (W3M) 31 Pomnitz, Leonard 2010 GER 48,00 402
Ballwurf (W3M) 28 Hasani, Amar 2009 GER 43,00 (372)
Ballwurf (W3W) 25 Witzel, Amelie 2010 GER 40,00 472

4. Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 6.196
75m (W3M) 61 Schultheiß, Jakob 2009 GER 10,13 497
75m (W3M) 57 Brus, Mats 2009 GER 10,70 (438)
75m (W3W) 56 Schwarz, Lotte 2010 GER 10,69 457
75m (W3W) 53 Hildmann, Jana 2011 GER 11,51 (381)
800m (W3M) 59 Evert, Maximilian 2009 GER 2:29,98 467
800m (W3M) 60 Lampropoulos, Nick 2010 GER 2:34,21 (444)
800m (W3W) 55 Post, Antonia 2010 GER 2:54,07 397
800m (W3W) 50 Brus, Stine 2011 GER 3:04,45 (357)
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed - Fortsetzung 05.10.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 - Fortsetzung 6.196
4x75m (W3X) Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1

1
GER 41,05 966

1: 58, Eisenbarth Migual (2009) 2: 61, Schultheiß Jakob (2009)
3: 56, Schwarz Lotte (2010) 4: 52, Gutermuth Mara (2011)

4x75m (W3X) Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1
2

GER 44,40 (800)

1: 57, Brus Mats (2009) 2: 37, Witzel Laurin (2009)
3: 53, Hildmann Jana (2011) 4: 51, Döring Clara (2011)

Weitsprung (W3M) 59 Evert, Maximilian 2009 GER 4,91 486
Weitsprung (W3W) 52 Gutermuth, Mara 2011 GER 4,43 486
Weitsprung (W3W) 56 Schwarz, Lotte 2010 GER 4,22 (461)
Weitsprung (W3W) 50 Brus, Stine 2011 GER 3,66 (394)
Weitsprung (W3W) 53 Hildmann, Jana 2011 GER ogV (0)
Hochsprung (W3M) 57 Brus, Mats 2009 GER 1,55 504
Hochsprung (W3M) 59 Evert, Maximilian 2009 GER 1,55 (504)
Hochsprung (W3M) 60 Lampropoulos, Nick 2010 GER 1,15 (289)
Hochsprung (W3W) 54 Hohmann, Margareta

Maria
2011 GER 1,28 368

Hochsprung (W3W) 51 Döring, Clara 2011 GER 1,20 (315)
Kugelstoß (W3M) 61 Schultheiß, Jakob 2009 GER 7,88 373
Kugelstoß (W3M) 58 Eisenbarth, Migual 2009 GER 7,23 (341)
Kugelstoß (W3W) 52 Gutermuth, Mara 2011 GER 7,06 346
Ballwurf (W3M) 58 Eisenbarth, Migual 2009 GER 55,00 441
Ballwurf (W3M) 60 Lampropoulos, Nick 2010 GER 37,00 (334)
Ballwurf (W3W) 55 Post, Antonia 2010 GER 32,00 408
Ballwurf (W3W) 51 Döring, Clara 2011 GER 29,00 (382)

5. Jahnschule Hünfeld 5.959
75m (W3M) 96 Schwendich, Kevin 2009 GER 9,96 516
75m (W3M) 99 Egerer, Elias 2010 GER 10,70 (438)
75m (W3W) 101 Sattler, Hannah 2010 GER 11,45 386
75m (W3W) 103 Krah, Antonia 2010 GER 11,84 (354)
800m (W3M) 97 Vukota, Alexander 2009 GER 2:22,32 511
800m (W3M) 99 Egerer, Elias 2010 GER 2:40,57 (412)
800m (W3W) 102 Schmitt, Linda 2009 GER 2:44,08 440
800m (W3W) 104 Kühltau, Diana Lina 2010 GER n.a.
4x75m (W3X) Jahnschule Hünfeld  1 GER 42,75 878
1: 103, Krah Antonia (2010) 2: 101, Sattler Hannah (2010)
3: 98, Leibold Ben (2009) 4: 99, Egerer Elias (2010)

Weitsprung (W3M) 97 Vukota, Alexander 2009 GER 4,58 451
Weitsprung (W3W) 101 Sattler, Hannah 2010 GER 3,79 410
Weitsprung (W3W) 106 Sauer, Hanja 2010 GER 3,72 (401)
Hochsprung (W3M) 98 Leibold, Ben 2009 GER 1,40 427
Hochsprung (W3W) 104 Kühltau, Diana Lina 2010 GER 1,20 315
Hochsprung (W3W) 103 Krah, Antonia 2010 GER 1,16 (288)
Kugelstoß (W3M) 96 Schwendich, Kevin 2009 GER 10,48 489
Kugelstoß (W3M) 98 Leibold, Ben 2009 GER 7,27 (343)
Kugelstoß (W3W) 106 Sauer, Hanja 2010 GER 6,05 296
Kugelstoß (W3W) 104 Kühltau, Diana Lina 2010 GER 5,89 (288)
Ballwurf (W3M) 96 Schwendich, Kevin 2009 GER 58,00 458
Ballwurf (W3M) 100 Baumbach, Nico 2010 GER 40,00 (353)
Ballwurf (W3W) 102 Schmitt, Linda 2009 GER 29,00 382
Ballwurf (W3W) 106 Sauer, Hanja 2010 GER 25,00 (345)

6. Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 5.889
75m (W3M) 17 Bajrami, Florian 2009 GER 10,99 410
75m (W3M) 19 Schäfer, Dominik 2011 GER 11,16 (394)
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed - Fortsetzung 05.10.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

6. Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda - Fortsetzung 5.889
75m (W3W) 12 Deichmann, Paula Leni 2009 GER 11,13 415
75m (W3W) 13 Martella, Frieda 2009 GER 12,18 (327)
800m (W3M) 16 Atzert, Niklas 2009 GER 2:33,32 449
800m (W3M) 18 Kubitschek, Philipp 2010 GER 2:59,50 (331)
800m (W3W) 12 Deichmann, Paula Leni 2009 GER 3:03,26 362
4x75m (W3X) Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda

1
GER 42,03 914

1: 19, Schäfer Dominik (2011) 2: 15, Yavuz Sayra (2009)
3: 12, Deichmann Paula Leni (2009) 4: 20, Vogt Vincent (2009)

4x75m (W3X) Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda
2

GER 47,55 (665)

1: 13, Martella Frieda (2009) 2: 17, Bajrami Florian (2009)
3: 18, Kubitschek Philipp (2010) 4: 11, Dehler Lena (2011)

Weitsprung (W3M) 19 Schäfer, Dominik 2011 GER 4,62 456
Weitsprung (W3M) 17 Bajrami, Florian 2009 GER 4,39 (431)
Weitsprung (W3W) 15 Yavuz, Sayra 2009 GER 4,48 491
Hochsprung (W3M) 20 Vogt, Vincent 2009 GER 1,45 453
Hochsprung (W3M) 16 Atzert, Niklas 2009 GER 1,40 (427)
Hochsprung (W3W) 15 Yavuz, Sayra 2009 GER 1,32 394
Kugelstoß (W3M) 20 Vogt, Vincent 2009 GER 7,35 347
Kugelstoß (W3W) 11 Dehler, Lena 2011 GER 8,20 398
Ballwurf (W3M) 16 Atzert, Niklas 2009 GER 45,00 384
Ballwurf (W3M) 20 Vogt, Vincent 2009 GER n.a.
Ballwurf (W3W) 11 Dehler, Lena 2011 GER 33,00 416
Ballwurf (W3W) 13 Martella, Frieda 2009 GER 23,00 (325)

7. Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 4.634
75m (W3M) 72 Teckie, Meron 2011 GER 11,81 338
75m (W3M) 70 Auth , Max 2010 GER 11,92 (330)
75m (W3W) 68 Vey, Romy 2010 GER 11,65 369
75m (W3W) 62 Hascher, Mila 2011 GER 12,24 (322)
800m (W3M) 73 Veith, Felix 2011 GER 2:32,32 454
800m (W3W) 64 Klug, Leonie 2011 GER 3:27,83 282
800m (W3W) 62 Hascher, Mila 2011 GER n.a.
4x75m (W3X) Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2

2
GER 46,72 699

1: 72, Teckie Meron (2011) 2: 73, Veith Felix (2011)
3: 67, Schuhmacher Mia (2010) 4: 62, Hascher Mila (2011)

4x75m (W3X) Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2
1

GER disq.

1: 70, Auth  Max (2010) 2: 71, Schaller Jonathan Benedikt (2010)
3: 66, Möller Greta (2011) 4: 63, Jökel Emilia (2010)

Weitsprung (W3M) 72 Teckie, Meron 2011 GER 4,02 390
Weitsprung (W3W) 69 Vogel, Lina 2011 GER 4,06 443
Weitsprung (W3W) 68 Vey, Romy 2010 GER 3,46 (368)
Weitsprung (W3W) 64 Klug, Leonie 2011 GER 3,38 (358)
Hochsprung (W3M) 71 Schaller, Jonathan

Benedikt
2010 GER 1,20 318

Hochsprung (W3W) 69 Vogel, Lina 2011 GER 1,32 394
Hochsprung (W3W) 67 Schuhmacher, Mia 2010 GER 1,08 (233)
Kugelstoß (W3M) 70 Auth , Max 2010 GER 7,55 357
Kugelstoß (W3M) 71 Schaller, Jonathan

Benedikt
2010 GER 5,66 (257)

Kugelstoß (W3W) 67 Schuhmacher, Mia 2010 GER 5,28 255
Kugelstoß (W3W) 63 Jökel, Emilia 2010 GER 5,00 (240)
Kugelstoß (W3W) 66 Möller, Greta 2011 GER 4,72 (224)
Kugelstoß (W3W) 65 Lenz, Diana 2011 GER n.a.
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed - Fortsetzung 05.10.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

7. Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 - Fortsetzung 4.634
Ballwurf (W3M) 73 Veith, Felix 2011 GER n.a.
Ballwurf (W3M) 71 Schaller, Jonathan

Benedikt
2010 GER n.a.

Ballwurf (W3W) 64 Klug, Leonie 2011 GER 24,00 335
Ballwurf (W3W) 63 Jökel, Emilia 2010 GER 21,00 (304)

8. Ulstertalschule Hilders 3.809
75m (W3M) 139 Klappstein, Anvar 2010 GER 10,14 496
75m (W3M) 142 Savin, Andrej 2009 GER 11,08 (401)
75m (W3M) 140 Krenzer, Elian 2010 GER 11,30 (382)
75m (W3M) 141 Eder , Liam 2010 GER 11,51 (363)
800m (W3M) 138 Schmidt, Tom 2010 GER 2:30,01 467
800m (W3M) 140 Krenzer, Elian 2010 GER 2:33,74 (446)
800m (W3M) 143 Arbter, Marlon 2010 GER n.a.
Weitsprung (W3M) 138 Schmidt, Tom 2010 GER 4,50 443
Weitsprung (W3M) 139 Klappstein, Anvar 2010 GER 4,22 (412)
Weitsprung (W3M) 142 Savin, Andrej 2009 GER 3,80 (364)
Weitsprung (W3W) 147 Ortmann, Jette 2010 GER 4,22 461
Hochsprung (W3M) 139 Klappstein, Anvar 2010 GER 1,35 401
Hochsprung (W3M) 141 Eder , Liam 2010 GER 1,30 (373)
Hochsprung (W3M) 146 Weber, Luis 2009 GER 1,25 (346)
Kugelstoß (W3M) 144 Goldbach, Justus 2009 GER 8,33 394
Kugelstoß (W3M) 142 Savin, Andrej 2009 GER 7,52 (356)
Kugelstoß (W3M) 143 Arbter, Marlon 2010 GER 6,57 (307)
Kugelstoß (W3W) 149 Geier, Marie 2010 GER 6,48 318
Ballwurf (W3M) 138 Schmidt, Tom 2010 GER 53,00 430
Ballwurf (W3M) 143 Arbter, Marlon 2010 GER 50,00 (414)
Ballwurf (W3M) 145 Link, Laurenz 2010 GER 35,00 (320)
Ballwurf (W3W) 149 Geier, Marie 2010 GER 31,00 399
800m (W3W) Kein Athlet (0)
Hochsprung (W3W) Kein Athlet (0)
4x75m (W3X) Kein Athlet (0)
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100m, Wettkampf II männlich 05.10.2023 / 09:50
JTFO Wind: II:+0,3; I:-0,4; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 126 Hanshold Marius 2007 GER Rhönschule Gersfeld 12,75 1./II 518
2 89 Jahn Jakob 2008 GER Winfriedschule Fulda 12,96 1./I 499
3 91 Mesaric Teo 2007 GER Winfriedschule Fulda 13,02 2./I 494
4 120 Aha Linus 2007 GER Rhönschule Gersfeld 13,42 3./I 460
5 124 Bohn Vincent 2007 GER Rhönschule Gersfeld 13,62 2./II 443
6 90 Knoll Johannes 2007 GER Winfriedschule Fulda 13,94 3./II 419
7 35 Rüger Felix 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 15,05 4./II 340

34 Nguyen Henry 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda n.a. -/I

800m, Wettkampf II männlich 05.10.2023 / 14:00
JTFO
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 92 Panse Aurel 2008 GER Winfriedschule Fulda 2:22,46 510
2 91 Mesaric Teo 2007 GER Winfriedschule Fulda 2:24,32 499
3 35 Rüger Felix 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2:26,16 488
4 119 Tejkl Finn 2007 GER Rhönschule Gersfeld 2:38,87 SB/420
5 124 Bohn Vincent 2007 GER Rhönschule Gersfeld 2:43,29 399
6 128 Panchyshyn Roman 2007 GER Rhönschule Gersfeld 2:44,58 SB/393

4x100m, Wettkampf II männlich 05.10.2023 / 13:20
JTFO
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Winfriedschule Fulda 1 GER Winfriedschule Fulda 50,41 1063
1: 91, Mesaric Teo (2007) 2: 88, Cybulski Julian (2008)
3: 89, Jahn Jakob (2008) 4: 92, Panse Aurel (2008)

2 Rhönschule Gersfeld 1 GER Rhönschule Gersfeld 51,35 1020
1: 126, Hanshold Marius (2007) 2: 121, Schrenk Alvaro (2007)
3: 120, Aha Linus (2007) 4: 124, Bohn Vincent (2007)

3 Rhönschule Gersfeld 2 GER Rhönschule Gersfeld 56,03
1: 119, Tejkl Finn (2007) 2: 123, Weigand Hannes (2008)
3: 129, Plisko Ivan (2008) 4: 125, Röhl Thilo (2008)

Hochsprung, Wettkampf II männlich
JTFO 05.10.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1 122 Hahl Lorenz 2008 GER Rhönschule Gersfeld 1,70 578
O O XO O O O XO O XXX

2 88 Cybulski Julian 2008 GER Winfriedschule Fulda 1,62 539
O O - O O O O O XO XXX

3 95 Szöllösi Roland 2008 GER Winfriedschule Fulda 1,50 479
XO - O O O O XXX

4 93 Reitenbach Rafael 2009 GER Winfriedschule Fulda 1,46 459
O O O XO O XXX

5 120 Aha Linus 2007 GER Rhönschule Gersfeld 1,46 459
XO O XXO XO XXO XXX

6 125 Röhl Thilo 2008 GER Rhönschule Gersfeld 1,34 395
XO XO XXX

35 Rüger Felix 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda n.a.
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Weitsprung, Wettkampf II männlich
JTFO 05.10.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 122 Hahl Lorenz 2008 GER Rhönschule Gersfeld 5,16 +0,6 512
x x x 5,16

+0,6
2 92 Panse Aurel 2008 GER Winfriedschule Fulda 5,02 +0,1 497

5,02 4,89 4,44 x
+0,1 +0,5 +0,3

3 88 Cybulski Julian 2008 GER Winfriedschule Fulda 4,81 +0,1 476
3,95 4,81 x 4,61
+0,1 +0,1 +0,3

4 125 Röhl Thilo 2008 GER Rhönschule Gersfeld 4,66 -0,1 460
3,79 4,55 4,66 4,37
-0,1 -0,2 -0,1 +0,2

5 90 Knoll Johannes 2007 GER Winfriedschule Fulda 4,60 +0,3 454
4,20 4,52 3,76 4,60
+0,2 +0,4 +0,5 +0,3

6 123 Weigand Hannes 2008 GER Rhönschule Gersfeld 4,48 +0,3 441
4,12 3,92 4,13 4,48
+0,2 +0,1 +0,3 +0,3

7 35 Rüger Felix 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 4,43 -0,2 435
x 4,43 x x

-0,2
33 Harengel Clemens 2007 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 33 125 88 90 122 35 123 92

Kugelstoß, Wettkampf II männlich (5kg)
JTFO 05.10.2023 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 121 Schrenk Alvaro 2007 GER Rhönschule Gersfeld 9,87 463
9,43 9,30 8,10 9,87

2 89 Jahn Jakob 2008 GER Winfriedschule Fulda 9,22 435
8,42 9,22 9,08 8,90

3 95 Szöllösi Roland 2008 GER Winfriedschule Fulda 8,70 412
8,42 7,35 8,70 8,61

4 129 Plisko Ivan 2008 GER Rhönschule Gersfeld 7,87 373
6,80 7,54 7,83 7,87

5 127 Plevit Eduard 2007 GER Rhönschule Gersfeld 7,40 350
5,93 7,40 - 7,06

6 87 Brenzel Anton 2007 GER Winfriedschule Fulda 6,84 321
6,27 6,75 5,58 6,84

36 Tetik Bilal 2007 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda n.a.

34 Nguyen Henry 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 36 127 87 129 89 95 34 121
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Speerwurf, Wettkampf II männlich (700g)
JTFO 05.10.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 121 Schrenk Alvaro 2007 GER Rhönschule Gersfeld 27,68 466
22,15 27,06 x 27,68

2 123 Weigand Hannes 2008 GER Rhönschule Gersfeld 23,20 424
x 22,99 23,20 x

3 90 Knoll Johannes 2007 GER Winfriedschule Fulda 21,90 411
21,10 21,09 21,90 20,92

4 119 Tejkl Finn 2007 GER Rhönschule Gersfeld 19,19 383
19,19 x x x

5 95 Szöllösi Roland 2008 GER Winfriedschule Fulda 18,92 380
x 17,76 x 18,92

6 93 Reitenbach Rafael 2009 GER Winfriedschule Fulda 17,22 361
17,22 17,22 17,08 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 95 123 121 119 93 90

100m, Wettkampf II weiblich 05.10.2023 / 10:00
JTFO Wind: I:+1,2; II:+0,4; III:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3 Holzapfel Melina Sophia 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 13,83 1./I 491
2 42 Olszowski Nelly 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 14,29 2./I 456
3 8 Schätzmüller Greta 2008 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 14,36 1./II 450
4 43 Rützel Hannah 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 14,82 2./II 417
5 10 Voth Marie 2007 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 15,00 3./I 405
6 38 Chalcou Mahina 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 15,06 1./III 401
7 130 Assel Pia 2008 GER Ulstertalschule Hilders 16,26 3./II 326
8 131 Laidig Mira 2009 GER Ulstertalschule Hilders 16,63 4./II 305

800m, Wettkampf II weiblich 05.10.2023 / 14:05
JTFO
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1 Bug  Ida 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 2:44,55 438
2 44 Schernewski Clara 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2:52,45 SB/404
3 39 Kapp Sophie 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2:53,57 399
4 4 Kamm Mona 2007 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 3:14,72 322
5 134 Edelmann Magdalena 2009 GER Ulstertalschule Hilders 3:24,50 291
6 151 Ebert  Sarah 2009 GER Ulstertalschule Hilders 3:31,41

4x100m, Wettkampf II weiblich 05.10.2023 / 13:30
JTFO
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 1 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 55,19 988
1: 1, Bug  Ida (2009) 2: 8, Schätzmüller Greta (2008)
3: 2, Dalitz Lina (2008) 4: 3, Holzapfel Melina Sophia (2009)

2 Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 60,76 785
1: 43, Rützel Hannah (2008) 2: 39, Kapp Sophie (2009)
3: 47, Scholtes Samira (2007) 4: 40, Leibold Ariane (2007)

3 Ulstertalschule Hilders GER Ulstertalschule Hilders 63,27 706
1: 136, Handwerk Maleen (2007) 2: 132, Büttner Hannah (2008)
3: 131, Laidig Mira (2009) 4: 137, Vey Noemi (2009)
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Hochsprung, Wettkampf II weiblich
JTFO 05.10.2023 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 42 Olszowski Nelly 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1,48 493
O O O O O O O O

XXX
2 43 Rützel Hannah 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1,36 419

O O O O O XXX
3 4 Kamm Mona 2007 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 1,32 394

O O O O XXO XXX
4 2 Dalitz Lina 2008 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 1,28 368

O O O O XXX
5 135 Büttner Anna 2008 GER Ulstertalschule Hilders 1,20 315

O XXX
5 148 Berger Amalia 2010 GER Ulstertalschule Hilders 1,20

O O O XXX
7 137 Vey Noemi 2009 GER Ulstertalschule Hilders 1,16 288

O XXX
46 Schneider Elisabeth 2007 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda n.a.

7 Luck Magdalena 2008 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda n.a.

Weitsprung, Wettkampf II weiblich
JTFO 05.10.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 42 Olszowski Nelly 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 4,77 +0,8 PB/524
4,56 4,62 4,77 4,68
-0,3 +0,6 +0,8 +1,3

2 10 Voth Marie 2007 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 4,65 +1,0 511
- 4,54 4,53 4,65

-0,5 -0,8 +1,0
3 8 Schätzmüller Greta 2008 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 4,45 +1,5 488

4,06 4,10 4,40 4,45
+0,1 -0,8 +0,2 +1,5

4 3 Holzapfel Melina Sophia 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 4,39 +0,3 481
4,24 4,39 4,20 3,99
0,0 +0,3 +1,2 +1,2

5 39 Kapp Sophie 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 3,89 +0,8 422
3,86 3,77 3,83 3,89
-0,5 +0,7 +0,5 +0,8

6 38 Chalcou Mahina 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 3,65 +1,0 392
3,12 3,44 3,64 3,65
0,0 0,0 +0,5 +1,0

7 131 Laidig Mira 2009 GER Ulstertalschule Hilders 3,61 +1,2 387
- 3,56 3,61 -

+0,8 +1,2
8 148 Berger Amalia 2010 GER Ulstertalschule Hilders 3,10 -0,7

- - 3,10 -
-0,7

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 8 131 10 3 42 38 148 39
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Kugelstoß, Wettkampf II weiblich (3kg)
JTFO 05.10.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 9 Streitenberger Valentina 2007 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 8,58 414
7,84 8,58 8,52 8,03

2 44 Schernewski Clara 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 7,77 379
7,69 7,40 7,77 -

2 136 Handwerk Maleen 2007 GER Ulstertalschule Hilders 7,77 379
7,40 7,45 6,69 7,77

4 46 Schneider Elisabeth 2007 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 7,42 363
6,97 7,22 7,12 7,42

5 5 Kremser Emilia 2007 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 7,16 350
7,07 6,65 7,16 6,56

6 7 Luck Magdalena 2008 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 7,08 347
7,08 6,63 6,57 7,00

7 137 Vey Noemi 2009 GER Ulstertalschule Hilders 6,94 340
6,64 6,51 6,43 6,94

8 135 Büttner Anna 2008 GER Ulstertalschule Hilders 6,91 339
5,65 6,88 6,91 6,53

9 40 Leibold Ariane 2007 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 5,65 275
5,25 5,65 5,57 5,40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 46 136 40 9 137 135 44 7 5

Speerwurf, Wettkampf II weiblich (500g)
JTFO 05.10.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 135 Büttner Anna 2008 GER Ulstertalschule Hilders 19,67 396
15,31 14,96 19,07 19,67

2 5 Kremser Emilia 2007 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 19,08 389
16,58 19,08 17,87 18,49

3 9 Streitenberger Valentina 2007 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 18,29 380
17,65 - 16,55 18,29

4 47 Scholtes Samira 2007 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 17,89 376
16,81 15,12 17,89 15,15

5 38 Chalcou Mahina 2008 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 17,44 370
16,42 15,19 14,90 17,44

6 44 Schernewski Clara 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 17,18 367
17,18 15,73 - 14,87

7 2 Dalitz Lina 2008 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 16,75 362
- - 13,77 16,75

8 136 Handwerk Maleen 2007 GER Ulstertalschule Hilders 15,29 344
11,12 - 15,29 12,47

9 132 Büttner Hannah 2008 GER Ulstertalschule Hilders 11,06 286
9,94 9,52 10,58 11,06

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 136 5 38 132 135 47 44 9 2

75m, Wettkampf III männlich 05.10.2023 / 09:30
Jugend trainiert für Olympia
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 115 Leitschuh Dominic 2009 GER Rhönschule Gersfeld 9,95 1./V 517
2 96 Schwendich Kevin 2009 GER Jahnschule Hünfeld 9,96 1./I 516
3 61 Schultheiß Jakob 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 10,13 2./V PB/497
4 139 Klappstein Anvar 2010 GER Ulstertalschule Hilders 10,14 3./V 496
5 83 Teply Filip 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 10,56 2./I PB/452
6 29 Kiel Ben 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 10,60 1./II 448
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75m, Wettkampf III männlich - Fortsetzung 05.10.2023 / 09:30
Jugend trainiert für Olympia
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

7 32 Volkemer Jean Luca 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 10,62 2./II 446
8 82 Marte Maximilian 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 10,67 3./I 441
9 57 Brus Mats 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 10,70 (.700) 1./IV 438
9 99 Egerer Elias 2010 GER Jahnschule Hünfeld 10,70 (.700) 1./IV 438

11 17 Bajrami Florian 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 10,99 3./II 410
12 142 Savin Andrej 2009 GER Ulstertalschule Hilders 11,08 1./III 401
13 19 Schäfer Dominik 2011 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 11,16 2./III 394
14 140 Krenzer Elian 2010 GER Ulstertalschule Hilders 11,30 3./III 382
15 141 Eder  Liam 2010 GER Ulstertalschule Hilders 11,51 4./II 363
16 72 Teckie Meron 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 11,81 3./IV 338
17 70 Auth  Max 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 11,92 4./IV 330

800m, Wettkampf III männlich 05.10.2023 / 14:10
Jugend trainiert für Olympia
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 85 Weber Paul 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 2:21,09 1./II 519
2 97 Vukota Alexander 2009 GER Jahnschule Hünfeld 2:22,32 1./I 511
3 107 Bub Ivo 2009 GER Rhönschule Gersfeld 2:26,30 2./I SB/488
4 31 Pomnitz Leonard 2010 GER Lichtbergschule Eiterfeld 2:29,50 2./II 469
5 59 Evert Maximilian 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 2:29,98 3./II 467
6 138 Schmidt Tom 2010 GER Ulstertalschule Hilders 2:30,01 3./I 467
7 73 Veith Felix 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 2:32,32 4./II 454
8 16 Atzert Niklas 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 2:33,32 5./II PB/449
9 140 Krenzer Elian 2010 GER Ulstertalschule Hilders 2:33,74 4./I 446

10 60 Lampropoulos Nick 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 2:34,21 6./II 444
11 112 Kreß Nico 2010 GER Rhönschule Gersfeld 2:39,22 5./I SB/419
12 99 Egerer Elias 2010 GER Jahnschule Hünfeld 2:40,57 6./I PB/412
13 80 Hasenauer Jan 2011 GER Wigbertschule Hünfeld 2:44,42 7./II 394
14 118 Ziegler Aaron 2009 GER Rhönschule Gersfeld 2:59,33 7./I 331
15 18 Kubitschek Philipp 2010 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 2:59,50 8./II 331

28 Hasani Amar 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld n.a. -/II
143 Arbter Marlon 2010 GER Ulstertalschule Hilders n.a. -/I

Hochsprung, Wettkampf III männlich
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 59 Evert Maximilian 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 1,55 PB/504
- - - - O O O O O O O O XXX

2 57 Brus Mats 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 1,55 504
- - - - O O XO O O O XO O XXX

3 20 Vogt Vincent 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 1,45 PB/453
- - - O - - O - XO O XXX

3 30 Oellers Moritz 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 1,45 453
- - - O O O O O XO O XXX

5 16 Atzert Niklas 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 1,40 427
- - - O O O O O O XXX

5 83 Teply Filip 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 1,40 427
- - - O - O O O O XXX

5 98 Leibold Ben 2009 GER Jahnschule Hünfeld 1,40 427
- - - O - O - O O XXX

8 118 Ziegler Aaron 2009 GER Rhönschule Gersfeld 1,40 427
- - - O O O XXO O O XXX

9 116 Feuerstein Janosch 2009 GER Rhönschule Gersfeld 1,40 427
- - - O O O O O XO XXX

10 27 Fladung Tim 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 1,40 427
- - - O O O XO O XO XXX
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Hochsprung, Wettkampf III männlich - Fortsetzung
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

11 139 Klappstein Anvar 2010 GER Ulstertalschule Hilders 1,35 401
- - - O O XXO O O XXX

12 141 Eder  Liam 2010 GER Ulstertalschule Hilders 1,30 373
- - - O O O O XXX

13 84 Vogt Paul 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 1,30 373
- - - O O XO O XXX

14 146 Weber Luis 2009 GER Ulstertalschule Hilders 1,25 346
- - - O O XO XXX

15 71 Schaller Jonathan Benedikt 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 1,20 318
- - - - XO XXX

16 60 Lampropoulos Nick 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 1,15 289
- - - O XXX

Weitsprung, Wettkampf III männlich
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 31 Pomnitz Leonard 2010 GER Lichtbergschule Eiterfeld 5,14 509
- 5,14 5,04 -

2 115 Leitschuh Dominic 2009 GER Rhönschule Gersfeld 4,96 491
4,96 4,91 - 4,47

3 59 Evert Maximilian 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 4,91 PB/486
4,91 4,86 4,79 4,91

4 107 Bub Ivo 2009 GER Rhönschule Gersfeld 4,91 486
4,91 - 4,47 -

5 19 Schäfer Dominik 2011 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 4,62 456
4,62 4,42 - 4,53

6 97 Vukota Alexander 2009 GER Jahnschule Hünfeld 4,58 451
4,58 4,37 - 3,69

7 138 Schmidt Tom 2010 GER Ulstertalschule Hilders 4,50 443
- 4,50 - -

8 17 Bajrami Florian 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 4,39 431
4,23 4,39 4,33 4,19

9 29 Kiel Ben 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 4,39 431
- - 4,39 4,31

10 139 Klappstein Anvar 2010 GER Ulstertalschule Hilders 4,22 412
- 4,22 - -

11 84 Vogt Paul 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 4,09 398
4,04 - 4,09 -

12 72 Teckie Meron 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 4,02 390
4,02 3,99 3,97 3,71

13 142 Savin Andrej 2009 GER Ulstertalschule Hilders 3,80 364
3,80 3,42 - -

14 82 Marte Maximilian 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 3,62 343
- 3,54 3,62 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 107 138 29 142 17 139 72 19 84 115 97 82 31 59

Kugelstoß, Wettkampf III männlich (4kg)
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 96 Schwendich Kevin 2009 GER Jahnschule Hünfeld 10,48 489
9,66 9,07 9,55 10,48

2 85 Weber Paul 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 9,22 435
9,22 8,70 8,78 8,25
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Kugelstoß, Wettkampf III männlich (4kg) - Fortsetzung
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 108 Brändlein Oliver 2009 GER Rhönschule Gersfeld 8,37 396
8,00 7,73 8,37 7,86

4 144 Goldbach Justus 2009 GER Ulstertalschule Hilders 8,33 394
7,42 7,88 7,75 8,33

5 61 Schultheiß Jakob 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 7,88 PB/373
7,60 7,88 7,33 7,66

6 70 Auth  Max 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 7,55 357
4,80 4,93 7,55 4,43

7 142 Savin Andrej 2009 GER Ulstertalschule Hilders 7,52 356
7,26 7,09 6,96 7,52

8 37 Witzel Laurin 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 7,51
6,82 7,51 6,91 7,10

9 20 Vogt Vincent 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 7,35 347
6,06 5,99 6,86 7,35

10 32 Volkemer Jean Luca 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 7,33 346
6,61 7,33 6,80 7,12

11 98 Leibold Ben 2009 GER Jahnschule Hünfeld 7,27 343
6,54 6,68 7,27 6,85

12 58 Eisenbarth Migual 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 7,23 341
x 6,80 x 7,23

13 30 Oellers Moritz 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 7,02 330
6,26 7,02 6,58 6,08

14 81 Langer Sebastian 2010 GER Wigbertschule Hünfeld 6,93 326
6,72 x 6,93 6,69

15 143 Arbter Marlon 2010 GER Ulstertalschule Hilders 6,57 307
6,57 x 5,06 5,90

16 71 Schaller Jonathan Benedikt 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 5,66 257
x 5,59 5,66 5,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 85 30 108 81 37 142 144 70 61 71 20 96 58 32 143
98

Ballwurf, Wettkampf III männlich (200g)
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 09:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 96 Schwendich Kevin 2009 GER Jahnschule Hünfeld 58,00 458
51,00 51,00 58,00 45,00

2 85 Weber Paul 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 57,00 452
55,00 57,00 57,00 56,00

3 116 Feuerstein Janosch 2009 GER Rhönschule Gersfeld 55,00 441
55,00 52,00 50,00 50,00

4 58 Eisenbarth Migual 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 55,00 441
46,00 55,00 46,00 51,00

5 138 Schmidt Tom 2010 GER Ulstertalschule Hilders 53,00 430
48,00 53,00 50,00 46,00

6 81 Langer Sebastian 2010 GER Wigbertschule Hünfeld 52,00 425
47,00 50,00 52,00 52,00

7 143 Arbter Marlon 2010 GER Ulstertalschule Hilders 50,00 414
50,00 42,00 42,00 45,00

8 31 Pomnitz Leonard 2010 GER Lichtbergschule Eiterfeld 48,00 402
48,00 42,00 47,00 43,00

9 16 Atzert Niklas 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 45,00 PB/384
42,00 44,00 45,00 -

10 28 Hasani Amar 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 43,00 372
39,00 25,00 42,00 43,00
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Ballwurf, Wettkampf III männlich (200g) - Fortsetzung
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 09:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

11 112 Kreß Nico 2010 GER Rhönschule Gersfeld 43,00 372
43,00 40,00 40,00 38,00

12 100 Baumbach Nico 2010 GER Jahnschule Hünfeld 40,00 PB/353
34,00 38,00 38,00 40,00

13 60 Lampropoulos Nick 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 37,00 PB/334
37,00 37,00 35,00 35,00

14 145 Link Laurenz 2010 GER Ulstertalschule Hilders 35,00 320
35,00 32,00 34,00 34,00

15 108 Brändlein Oliver 2009 GER Rhönschule Gersfeld 29,00 278
23,00 28,00 29,00 20,00

71 Schaller Jonathan Benedikt 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 n.a.

73 Veith Felix 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 n.a.

20 Vogt Vincent 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 71 58 100 60 16 81 28 145 73 96 143 85 138 112 31
116 108 20

75m, Wettkampf III weiblich 05.10.2023 / 09:30
Jugend trainiert für Olympia
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 56 Schwarz Lotte 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 10,69 1./III 457
2 26 Zirpel Lilianna 2010 GER Lichtbergschule Eiterfeld 10,76 1./IV 450
3 110 Spörer Maja 2009 GER Rhönschule Gersfeld 10,82 1./I PB/444
4 78 Teckie Amalia 2010 GER Wigbertschule Hünfeld 10,91 2./III PB/435
5 22 Deißenroth Leonie 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 10,99 (.990) 1./II 428
5 113 Fellenstein Melina 2010 GER Rhönschule Gersfeld 10,99 (.990) 2./I SB/428
7 131 Laidig Mira 2009 GER Ulstertalschule Hilders 11,02 1./V
8 12 Deichmann Paula Leni 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 11,13 3./III 415
9 77 Offord Carlotta Johanna 2010 GER Wigbertschule Hünfeld 11,29 2./II PB/400

10 101 Sattler Hannah 2010 GER Jahnschule Hünfeld 11,45 3./II 386
11 53 Hildmann Jana 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 11,51 2./IV 381
12 68 Vey Romy 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 11,65 4./II 369
13 103 Krah Antonia 2010 GER Jahnschule Hünfeld 11,84 3./I 354
14 114 Matuskova Sofia 2011 GER Rhönschule Gersfeld 11,85 2./V SB/353
15 13 Martella Frieda 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 12,18 4./III 327
16 133 Landgraf-Hildinger Jana 2009 GER Ulstertalschule Hilders 12,20 3./V
17 62 Hascher Mila 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 12,24 3./IV 322

23 Roth Lilli 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld n.a. -/IV

800m, Wettkampf III weiblich 05.10.2023 / 14:10
Jugend trainiert für Olympia
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 102 Schmitt Linda 2009 GER Jahnschule Hünfeld 2:44,08 440
2 75 Cean Joelina 2011 GER Wigbertschule Hünfeld 2:45,75 433
3 111 Mayerhöfer  Marla 2009 GER Rhönschule Gersfeld 2:50,05 SB/414
4 78 Teckie Amalia 2010 GER Wigbertschule Hünfeld 2:51,87 406
5 55 Post Antonia 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 2:54,07 397
6 23 Roth Lilli 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 2:57,01 385
7 24 Sauerbrey Marie 2010 GER Lichtbergschule Eiterfeld 3:00,18 373
8 12 Deichmann Paula Leni 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 3:03,26 362
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800m, Wettkampf III weiblich - Fortsetzung 05.10.2023 / 14:10
Jugend trainiert für Olympia
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

9 50 Brus Stine 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 3:04,45 357
10 64 Klug Leonie 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 3:27,83 282
11 133 Landgraf-Hildinger Jana 2009 GER Ulstertalschule Hilders 3:31,94

62 Hascher Mila 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 n.a.
104 Kühltau Diana Lina 2010 GER Jahnschule Hünfeld n.a.

Hochsprung, Wettkampf III weiblich
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 79 Weber Marie 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 1,44 469
- - - - - - O O O O O O XXX

2 25 Witzel Amelie 2010 GER Lichtbergschule Eiterfeld 1,44 469
- - - - - - - - O XO XO XO XXX

3 15 Yavuz Sayra 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 1,32 394
- - - - O O O XO XO XXX

4 69 Vogel Lina 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 1,32 PB/394
- - O O O O XO O XXO XXX

5 109 Goldbach Theresa 2009 GER Rhönschule Gersfeld 1,28 368
- - O O O O XO O XXX

6 54 Hohmann Margareta Maria 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 1,28 368
- - O O O O O XO XXX

7 77 Offord Carlotta Johanna 2010 GER Wigbertschule Hünfeld 1,20 315
- - - O O O XXX

8 104 Kühltau Diana Lina 2010 GER Jahnschule Hünfeld 1,20 315
O O O O XXO O XXX

9 51 Döring Clara 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 1,20 315
O O O O XXO XXO XXX

10 103 Krah Antonia 2010 GER Jahnschule Hünfeld 1,16 288
O O O O O XXX

11 152 Heller  Anne 2009 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1,16
XO O O O XO XXX

12 133 Landgraf-Hildinger Jana 2009 GER Ulstertalschule Hilders 1,12
O O XO XXO XXX

13 67 Schuhmacher Mia 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 1,08 233
O O XO XXX

Weitsprung, Wettkampf III weiblich
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 23 Roth Lilli 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 4,73 PB/519
4,41 4,57 4,73 4,55

2 76 Krause Alison 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 4,69 515
4,53 4,69 4,44 4,52

3 15 Yavuz Sayra 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 4,48 491
4,23 4,39 4,48 4,44

4 110 Spörer Maja 2009 GER Rhönschule Gersfeld 4,45 PB/488
4,29 4,39 4,04 4,45

5 52 Gutermuth Mara 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 4,43 486
4,43 - 4,11 4,18

6 26 Zirpel Lilianna 2010 GER Lichtbergschule Eiterfeld 4,24 464
3,69 3,99 4,18 4,24

7 56 Schwarz Lotte 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 4,22 461
3,98 3,94 3,98 4,22

8 147 Ortmann Jette 2010 GER Ulstertalschule Hilders 4,22 461
3,78 3,94 3,98 4,22

9 113 Fellenstein Melina 2010 GER Rhönschule Gersfeld 4,09 446
4,09 4,09 - 4,07
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Weitsprung, Wettkampf III weiblich - Fortsetzung
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 79 Weber Marie 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 4,08 445
- - 4,08 3,61

11 69 Vogel Lina 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 4,06 443
3,73 4,01 3,69 4,06

12 101 Sattler Hannah 2010 GER Jahnschule Hünfeld 3,79 410
3,79 - 3,74 3,62

13 106 Sauer Hanja 2010 GER Jahnschule Hünfeld 3,72 401
- 2,69 3,67 3,72

14 50 Brus Stine 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 3,66 394
3,66 3,52 3,52 3,55

15 68 Vey Romy 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 3,46 368
- 3,46 2,79 2,74

16 64 Klug Leonie 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 3,38 358
- 3,38 3,20 3,29

134 Edelmann Magdalena 2009 GER Ulstertalschule Hilders ogV
- - - -

53 Hildmann Jana 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 ogV 0
- - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 52 76 64 56 113 134 110 50 69 26 147 101 68 79 106
23 15 53

Kugelstoß, Wettkampf III weiblich (3kg)
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 79 Weber Marie 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 9,07 435
9,07 7,68 8,84 9,06

2 117 Müller Madlen 2009 GER Rhönschule Gersfeld 8,26 400
7,83 7,77 6,93 8,26

3 11 Dehler Lena 2011 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 8,20 398
7,93 7,86 8,20 7,43

4 74 Beckmann Marielle 2010 GER Wigbertschule Hünfeld 8,06 PB/391
x 7,82 7,60 8,06

5 111 Mayerhöfer  Marla 2009 GER Rhönschule Gersfeld 8,02 390
7,72 8,02 7,18 7,64

6 25 Witzel Amelie 2010 GER Lichtbergschule Eiterfeld 7,14 350
x 7,03 7,14 7,01

7 52 Gutermuth Mara 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 7,06 346
7,05 6,23 6,70 7,06

8 149 Geier Marie 2010 GER Ulstertalschule Hilders 6,48 318
5,53 6,04 6,06 6,48

9 22 Deißenroth Leonie 2009 GER Lichtbergschule Eiterfeld 6,10 299
5,40 5,93 5,53 6,10

10 106 Sauer Hanja 2010 GER Jahnschule Hünfeld 6,05 296
x 6,05 5,69 5,82

11 104 Kühltau Diana Lina 2010 GER Jahnschule Hünfeld 5,89 288
4,12 5,67 5,89 5,77

12 67 Schuhmacher Mia 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 5,28 255
3,89 5,21 4,42 5,28

13 63 Jökel Emilia 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 5,00 240
4,44 4,69 4,91 5,00

14 66 Möller Greta 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 4,72 PB/224
4,43 4,72 4,19 3,85

65 Lenz Diana 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 n.a.
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Kugelstoß, Wettkampf III weiblich (3kg) - Fortsetzung
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 25 65 11 111 67 106 79 66 149 74 22 52 117 63 104

Ballwurf, Wettkampf III weiblich (200g)
Jugend trainiert für Olympia 05.10.2023 / 09:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 74 Beckmann Marielle 2010 GER Wigbertschule Hünfeld 46,00 516
43,00 40,00 43,00 46,00

2 76 Krause Alison 2009 GER Wigbertschule Hünfeld 41,00 PB/480
40,00 41,00 39,00 -

3 25 Witzel Amelie 2010 GER Lichtbergschule Eiterfeld 40,00 472
39,50 29,00 40,00 -

4 117 Müller Madlen 2009 GER Rhönschule Gersfeld 38,00 457
35,00 38,00 36,00 34,00

5 11 Dehler Lena 2011 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 33,00 416
28,00 33,00 32,00 31,00

6 55 Post Antonia 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 32,00 408
32,00 30,00 26,00 31,00

7 149 Geier Marie 2010 GER Ulstertalschule Hilders 31,00 399
25,00 31,00 28,00 31,00

8 51 Döring Clara 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 29,00 382
27,00 29,00 29,00 28,00

9 102 Schmitt Linda 2009 GER Jahnschule Hünfeld 29,00 382
29,00 27,00 27,00 29,00

10 106 Sauer Hanja 2010 GER Jahnschule Hünfeld 25,00 345
25,00 25,00 25,00 24,00

11 64 Klug Leonie 2011 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 24,00 335
23,00 24,00 23,00 24,00

12 13 Martella Frieda 2009 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 23,00 325
11,00 21,00 23,00 18,00

13 63 Jökel Emilia 2010 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 21,00 304
17,00 20,00 21,00 17,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 117 102 64 74 51 63 55 76 25 106 11 149 13

4x75m, Wettkampf III mixed 05.10.2023 / 13:40
Jugend trainiert für Olympia
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Rhönschule Gersfeld 1 GER Rhönschule Gersfeld 39,87 1./III 1031
1: 107, Bub Ivo (2009) 2: 110, Spörer Maja (2009)
3: 111, Mayerhöfer  Marla (2009) 4: 115, Leitschuh Dominic (2009)

2 Lichtbergschule Eiterfeld 1 GER Lichtbergschule Eiterfeld 40,98 1./I 970
1: 23, Roth Lilli (2009) 2: 26, Zirpel Lilianna (2010)
3: 29, Kiel Ben (2009) 4: 32, Volkemer Jean Luca (2009)

3 Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 1 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 41,05 1./II 966
1: 58, Eisenbarth Migual (2009) 2: 61, Schultheiß Jakob (2009)
3: 56, Schwarz Lotte (2010) 4: 52, Gutermuth Mara (2011)

4 Wigbertschule Hünfeld 1 GER Wigbertschule Hünfeld 41,42 2./III 946
1: 76, Krause Alison (2009) 2: 78, Teckie Amalia (2010)
3: 82, Marte Maximilian (2009) 4: 83, Teply Filip (2009)

5 Wigbertschule Hünfeld 2 GER Wigbertschule Hünfeld 41,56 1./IV 939
1: 74, Beckmann Marielle (2010) 2: 77, Offord Carlotta Johanna (2010)
3: 80, Hasenauer Jan (2011) 5: 81, Langer Sebastian (2010)

6 Rhönschule Gersfeld 2 GER Rhönschule Gersfeld 42,02 2./IV
1: 116, Feuerstein Janosch (2009) 2: 113, Fellenstein Melina (2010)
3: 114, Matuskova Sofia (2011) 4: 118, Ziegler Aaron (2009)

7 Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 1 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 42,03 2./I 914
1: 19, Schäfer Dominik (2011) 2: 15, Yavuz Sayra (2009)
3: 12, Deichmann Paula Leni (2009) 4: 20, Vogt Vincent (2009)
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4x75m, Wettkampf III mixed - Fortsetzung 05.10.2023 / 13:40
Jugend trainiert für Olympia
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

8 Jahnschule Hünfeld  1 GER Jahnschule Hünfeld 42,75 3./I 878
1: 103, Krah Antonia (2010) 2: 101, Sattler Hannah (2010)
3: 98, Leibold Ben (2009) 4: 99, Egerer Elias (2010)

9 Lichtbergschule Eiterfeld 2 GER Lichtbergschule Eiterfeld 43,03 2./II 865
1: 22, Deißenroth Leonie (2009) 2: 21, Koch Emma (2010)
3: 27, Fladung Tim (2009) 4: 28, Hasani Amar (2009)

10 Jahnschule Hünfeld  2 GER Jahnschule Hünfeld 43,34 3./III
1: 104, Kühltau Diana Lina (2010) 2: 102, Schmitt Linda (2009)
3: 100, Baumbach Nico (2010) 4: 97, Vukota Alexander (2009)

11 Ulstertalschule Hilders GER Ulstertalschule Hilders 43,98 3./IV
1: 133, Landgraf-Hildinger Jana (2009) 2: 147, Ortmann Jette (2010)
3: 140, Krenzer Elian (2010) 4: 141, Eder  Liam (2010)

12 Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 2 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 1 44,40 4./I 800
1: 57, Brus Mats (2009) 2: 37, Witzel Laurin (2009)
3: 53, Hildmann Jana (2011) 4: 51, Döring Clara (2011)

13 Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 2 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 46,72 4./III 699
1: 72, Teckie Meron (2011) 2: 73, Veith Felix (2011)
3: 67, Schuhmacher Mia (2010) 4: 62, Hascher Mila (2011)

14 Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 2 GER Freiherr-vom-Stein-Schule Fulda 47,55 3./II 665
1: 13, Martella Frieda (2009) 2: 17, Bajrami Florian (2009)
3: 18, Kubitschek Philipp (2010) 4: 11, Dehler Lena (2011)

Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 1 GER Rabanus-Maurus-Schule Fulda 2 disq. -/II
1: 70, Auth  Max (2010) 2: 71, Schaller Jonathan Benedikt (2010)
3: 66, Möller Greta (2011) 4: 63, Jökel Emilia (2010)
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